In data

206¢
N. 93_‘; Settore XV

Data

{F-

Annotata al Registro Generale
2
N.

OTT. 2006

TNEETE

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XV

o0

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Compartecipazione

OGGETTO:Celebrazione centenario professione di

Serv. Determinarioni Dirigenziali
Tramﬂ Qq-& XV}

e

BIL.

2006
FUNZ

Y

CAP. 410IS 4

Ragioniere commercialista, Kastalia 19-20-21 ottobre 06

SERV. (/f

seguente determinazione:

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

IMP

2 35/
INTERV. (0 5

IyﬂNIERE

L’anno 2006, il giorno diciassette del mese di ottobre nell’ufficio del settore XV la
Dott.ssa Jolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo di adottare la

H 1 sp. Cei senizio
Istrutigie Agrfinistrative
\\!ftfg:b 16,

w0



SETTORE 15° Staff e Ufficio di Gabinetto del Sindaco

Determinazione dirigenziale

Considerato che 'Unicoras ha deliberato di celebrare il “Centenario della professione
di ragioniere Commercialista” a Ragusa nei giorni 19, 20,21 ottobre p.v.;

Che la cerimonia inaugurale si terrd a Ragusa presso la sala conferenze del Villaggio
turistico Kastalia giovedi 19 ottobre 2006;

Che il Presidente dell’Ordine dei Ragionieri Commercialisti di Ragusa, Maurizio
Attinelli, con nota n°65491 del 12 ottobre 2006, che si allega in copia, fa richiesta di una
compartecipazione per le spese legate all’organizzazione dell’evento;

Che, vista I'importanza della manifestazione, si reputa opportuno compartecipare con la
somma di €. 800,00;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici
e de1 Servizi;;

DETERMINA

1) Compartecipare con I’Ordine dei Ragionieri Commercialisti di Ragusa alle
spese necessarie per I’organizzazione della cerimonia inaugurale del
“Centenario della professione di Ragioniere Commercialista”,che si terra a
Kastalia giovedi 19 ottobre *06;

2) Impegnare la somma complessiva di € 800,00 imputandola al cap. 1015.1
Funz. 01 Serv.01 Int.03 (Imp.5233/06). 3. (orrch LCO6

3) Autorizzare Pufficio di Ragioneria a provvedere alla liquidazione previa
presentazione di fatture giustificative.

igente
atore Scifo

i

Visto v
il dirigente ds'r\l-“‘j’ettore




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,
4° comma, del TUEL.

Ragusa%[j ., &O

RAGIONERIA

\
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa Z(X - /&Du 5‘6

k%g!%&&éygio)
V

—

Il sottoscritto Messo comunale attesta il ¢ompimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioc dal 75’ Ao 66 al O3 - @(

Ragusa Oﬂ, /M" @/

IL MESSO COMUNALE




